PAGE
2

СОВЕТ ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

третьего созыва

Комиссия по социальной политике, образованию, медицине, культуре, спорту, делам молодежи, безопасности, связям с общественными организациями и казачеством
РЕШЕНИЕ

04 апреля 2016г.                                                                                           № 6
          Комиссия Совета Грачёвского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:

 1. Одобрить проект решения Совета Грачевского муниципального района «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности Грачевского муниципального района Ставропольского края на 2016 год».
          2. Рекомендовать Совету Грачевского муниципального района  на очередном заседании Совета -  утвердить предложенный проект.
Председатель комиссии Совета

Грачёвского муниципального района

Ставропольского края по социальной политике,
образованию, медицине, культуре, спорту,
делам молодежи, безопасности, связям с
общественными организациями и казачеством                          А.М. Козлов